
platnost:
14. 9. – 25. 9. 2023

19.

Zlevněte si  
akční ceny  
díky kuponům

NOVINKA

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9376

-30 %
za 2 ks

OD

OD

OD

-50%
na řasenky

9034
59 90

-41%

00899
1299 90

00749
-150Kč

00449
899 90

-50%

00349
SLEVA -100 Kč

9039
84 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029
-20Kč

za 2 ks

750 ml

00699
1599 90

-56%

400 ml

90199
299 90

-33%

90174
349 90

-50%
001199

1999 00

-40%

001099
SLEVA -100 Kč

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč na Ariel + Pampers

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč na náhradní hlavice 

Gillette a Venus

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Nivea Cellular 
Luminous 

výhodné balení 
nočního krému 

50 ml a séra  
30 ml

80

90

Ariel (*) gel, prášek 
90/80/70 dávek 

 499,00 Kč

 * nad 400 Kč v libovolné kombinaci

 39,90 Kč

Domestos
bleach 
750 ml

!

Radox 
dámský 

nebo pánský 
sprchový 

gel 250 ml, 
různé druhy

Maybelline 
 Lash 

Sensational 
řasenka 

různé druhy
 262,43 Kč

Karl Lagerfeld
Pour Femme 

dámské EDP 85 ml 
 599,00 Kč

ĽOréal Paris 
Elseve

šampon 
nebo balzám  

400 ml

Curaprox
zubní 

kartáčky 
3 ks, 

různé druhy

 899,00 Kč

 44,90 Kč

Gillette Fusion5 
náhradní hlavice 16 ks 

 1299,00 Kč

*  neplatí na zn. 
Catrice a essence

 od 89,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90119
139 90

9069
79 90

90129
179 90

-27 %

90139
259 90

-46%

90199
399 90

-50%
9069

89 90

-22 %

9017
24 90

-28 %

9069
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9064

*

**

za 2 ks10Kč

9034
49 90

-30 %

NOVINKA

9089
109 90

90149
189 90

-21 %

90129
199 90

-35%

9012
16 90

-23 %

9017
23 90

-25 %

90169
219 90

-22 %

90119
159 90

-25 %

Alika Mandlová mouka 
blanšírovaná 400 g

1 kg = 299,75

Topnatur 
kokosový nápoj sušený 

350 g
1 kg = 199,71

Allnature 
Epsomská sůl 1 kg

1 kg = 129,90

Allnature 
chia semínka 500 g

 1 kg = 239,80

TOPVET 
dýňový olej 

250 ml
 1 kg = 679,60

Allnature Ghí
 100% máslený tuk 
bez laktózy 450 ml

1 L = 310,89

Allnature (*) 
 xylitol 500 g, 

přírodní sladidlo
1 kg = 259,80

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 199,90

Allnature arašídový 
krém s bílou nebo 

mléčnou čokoládou 260 g
1 kg = 268,85

Dupetky 
pečené 70 g nebo 80 g, 

různé druhy 
1 kg od 223,75

Alpro nápoj 1000 ml, 
různé druhy

* 1 L = 69,90, 
** 1 L = 64,90

Alpro proteinový nápoj 
250 ml, různé příchutě 

1 L = 139,60

Müsli (*)
 tyčinky naslano rajče 

a bazalka nebo sýrové 55 g
1 kg = 325,46

Nový věk
rýžové chlebíčky, 

s mléčnokakaovou nebo 
bílou polevou 60 g

1 kg = 215,00

Country Life 
BIO Sirup  

agávový  
250 ml

1 L = 359,60

Druid (*) 
javorový 

sirup 250 ml 
1 L = 599,60

 69,90 Kč

 37,90 Kč

 139,90 Kč

 119,90 Kč

 89,90 Kč

 19,90 Kč

 69,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9039
49 90

-20 %

9017
21 90

9027
36 90

-24 %

9049
59 90

9034
42 90

9027
32 90

9044
54 90

9032
42 90

-23 %

9029
41 90

-28 %

907
9 90

-20 %

9029
34 90

909
11 90

9024
29 90

9039
46 90

9099
139 90

-28 %

9026
33 90

-20 %

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Lolly 
lízátko s hroznovým 

cukrem 7 ks
1 ks = 5,70

EMCO  
ovocná tyčinka 30 g, 

různé druhy 
1 kg = 596,67

Flapjack 
ovesná tyčinka 100 g,

různé druhy
1 kg = 279,00

Captain Kombucha 
nápoj 400 ml

1 L = 124,75

Red Bull 
Energy 

drink 
250 ml

1 L = 139,60

Bombus 
Fruit energy, lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

George and Stephen 
Mr. Mango sušené 

mango 40 g, různé druhy 
1 kg = 1122,50

Bombus 
Protein tyčinka 50 g 

30% Vanilla & Crispies 
1 kg = 658,00

Ricola 
drops bez cukru 40 g, 

různé druhy
1 kg = 747,50

Čokoláda 
Království 
zvířat 15 g

1 kg = 526,67

Čokoládové jazýčky 
mléčné 50 g 

1 kg = 598,00

Fammilky 
Ovesná svačinka (*)
 36/40 g, různé druhy

1 kg od 247,50

Müsli srdcem
 paleo&kokos 350 g 

1 kg = 285,43

Low Carb (*) 
kaše 60 g, mandlová 

nebo kakao & borůvka
1 kg = 415,00

ZEMANKA
BIO Čoko-kokosky 

s FAIR-TRADE čokoládou  
100 g

1 kg = 399,00 

Tatramelky (*) rýžové 
burizony s mléčným 

karamelem 75 g
1 kg = 358,67

 27,90 Kč

 27,90 Kč

 46,90 Kč

 99,90 Kč  24,90 Kč

 9,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90139
179 90

-22 %

90159
199 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9099
119 90

90199
239 90

90229
269 90

90299
369 90

00599
699 90

9059
74 90

-20 %

9039
54 90

-27 %

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9044
64 90

-30 %

9059
89 90

-33%

9089
119 90

-25 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90199
-20%

92159

9049
67 90

-26 %
Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem 
či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci a poraďte  
se s lékařem 
 či lékárníkem.

Léčivý přípravek k zevnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem 
či lékárníkem.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

BOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKA
Paralen

500 mg, 12 tablet
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 

tělesnou teplotu, obsahuje paracetamol

Ibalgin
200 mg, 12 tablet

tlumí mírnou až středně silnou bolest, 
jako je bolest zubů, zad, svalů a kloubů, 
snižuje horečku a tiší bolest při chřipce 

a nachlazení, obsahuje ibuprofen

Allnature 
menopauza premium  

60 cps.
1 ks = 3,33

Allnature
Migrenex 90 cps.

1 ks = 2,55

Allnature
 spánek bylinný extrakt 

60 cps.
1 ks = 1,50

Ibalgin gel 50 g
v postiženém místě tlumí zánět, snižuje 

otok a potlačuje bolest, obsahuje 
ibuprofen

VIX Omega 3, Rybí olej 
1000 mg s vitamínem E 

60 kapslí 
1 ks = 1,33

VIX Vitamin C 1000 mg 
+ šípek,  120 tablet 

1 ks = 1,33

CEMIO
stop Effect 24 tablet 

Islandský lišejník nebo šalvěj - med, 
napomáhá přirozené funkci dýchací 

soustavy 
1 ks = 4,16

Liftea Colagenova HA  
390 g nebo 420 g 

pro krásnou pleť, zdravé vlasy, nehty 
a klouby, různé příchutě

1 kg od 1428,33

Salus Floradix
železo 250 ml 

přípravek z přírodních surovin 
k doplnění železa 

1 L = 1199,60

MaxiVita 
 zdravé oči 30 tablet 

1 ks = 2,00 VIX vitamín D3, 
1000 IU, 90 ablet

1 ks = 0,89

Topnatur 
Psyllium 

indická 
vláknina 

100 g 
1 kg = 599,00

Teekanne 
bylinný funkční čaj 

10 nálevových sáčků, 
různé druhy

 1 ks = 3,99

na všechny vitamíny značky

-20Min.

 54,90 Kč

 59,90 Kč

Kneipp 
šumivé tablety 

na odvodnění 
20 ks

1 ks = 8,00



Pro Vaše zdraví

90179
209 90

90169
199 90

90129
159 90

9089
119 90

-25 %

90229

90169
199 90

90169
199 90

90149
199 90

-25 %

9049
59 90

9044
54 90

90139
179 90

-22 %

9084
114 90

-26 %

90159
199 90

-20 %

90119
149 90

-20 %

90269

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

93179

2+1 ZDARMA

9074
94 90

-21 %

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím si přečtěte 
návod k použití.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

MaxiVita Kids 
Multivitamin želé 40 ks

1 ks = 2,12

Doplněk stravy.

Allnatrure mořský 
kolagen + vit. C + vit. B3, 

30 tablet 
1 ks = 5,66

Doplněk stravy.

Vitar EKO Probiotika 
forte 30 ks

1 ks = 4,00

Allnature 
Kotvičník
60 kapslí

přispívá 
k normální 

funkci močové 
soustavy a 

reprodukčního 
systému

1 ks = 2,17

GS ostropestřec 
mariánský 30 tablet

chrání játra, přispívá k jejich správné 
funkci a podporuje schopnost očišťovat 

organismus
1 ks = 3,00

MaxiVita
Exclusive Krásné vlasy, 

nehty a pleť 45 tablet
hloubková kúra pro krásné vlasy,  

nehty a pleť  
v jedné 

kapsli 
denně

1 ks = 3,55

GS Magnesium 
+ vitamín B6 100 tablet

vysoce vstřebatelná forma hořčíku + 
vitamin B6, hořčík přispívá k normální 

činnosti nervové soustavy a svalů
1 ks = 1,70

Terezia Vitamin D3 
BABY, kapky 10 ml 

pro podporu tvorby kostí a zubů, 
vitamin D3 reguluje metabolismus 
vápníku a udržuje normální funkci 
imunitního systému, vhodné již od 

narození – Posouzeno Českou 
pediatrickou 
společností.

Donna Hair forte, 
měsíční kúra 30 tablet 

1 ks = 7,66 

Terezia zinek + selen 
s echinaceou 30 tablet 

1 ks = 2,50

VITAR EKO Detox 
silná dávka extraktu 

z ostropestřce 
mariánského, 60 kapslí

1 ks =3,00

Thajský masážní krém, 
rozehřeje před výkonem 

a uvolní po námaze 100 g

Kosmetický přípravek.

Zdravotní ponožky 
bavlněné, vel. 38-39, 

43-45

Fixatape tejpovací pás 
5 cm x 5 m Kinesio

Fixaplast  
hřejivá náplast 2 ks

 189,90 Kč

 149,90 Kč

ReNu 
roztok na 

kontaktní 
čočky 

360 ml

 89,90 Kč



23194

90289
-33%

94191

90319
-40%

90299

93224

-25 %

NOVINKA
na segment rty a nehty 

Dermacol

-35%

-50%
na dekorativní kosmetiku 

Gabriella 
Salvete

-50% ažNA ŘASENKY

9039
79 90

-50%

90144
289 90

-50%

90194
389 90

-50%

90149
299 90

-50%

94179

90299
-40%

OD

OD

95275

90459
-40%

OD

OD

-40%
na make-upy, korektory a pudry 

ĽOréal Paris  
a Maybelline

až

ĽOréal Paris 
True Match nebo 
Infaillible make-

up, různé odstíny

ĽOréal Paris 
True Match 

korektor, 
různé 

odstíny

*  nevztahuje se na 
balíčky, Tools

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

①

②

③

④

⑤

⑤

① Lak na nehty 65,94 Kč*  65,94 Kč ② Nude pudr 95,94 Kč*  95,94 Kč 
③ Cover me!Vegan korektor 125,94 Kč*  125,94 Kč ④ Paletka 16 očních 
stínu 179,94 Kč*  179,94 Kč ⑤ Xpress, řasenky 89,90 Kč*  89,90 Kč

① Neon, laky 38,94 Kč*  38,94 Kč ② Růžový nebo Heřmankový výživující olej na nehty 129,94 Kč*  129,94 Kč
③ Dolce Vita, hydratační rtěnka 129,94 Kč*  119,94 Kč ④ F** High Shine, lesk na rty 116,94 Kč*  107,94 Kč 
⑤ 16H, dlouhotrvající tekutá rtěnka 136,44 Kč*  125,94 Kč

① ② ③ ④Maybelline Superstay 
Matte Ink tekutá rtěnka, 

různé odstíny

Maybelline 
Superstay nebo 

Instant Anti-age 
korektor, různé 

odstíny

Maybelline 
Affinitone 
make-up,  

různé odstíny

*  nevztahuje se na 
Essence, Catrice

Miss Sporty 
Studio Lash 

řasenky, 
různé druhy

Max Factor 
2000 Calorie 

řasenka, 
různé druhy

Maybelline 
Falsies Surreal 

řasenka, 
různé druhy

 292,43 Kč

 od 293,93 Kč

 224,93 Kč

 217,43 Kč  223,93 Kč  od 224,93 Kč

Dermacol 
Imperial 

nebo 
Infinity 

řasenka, 
různé druhy

 184,90 Kč



9029
39 90

-25 %

9089

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9544

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9559

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

90329
399 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93230

90339
419 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93237

90374
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

43262

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9383

90159
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93111OD

OD

OD

90169
229 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93118

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90189
209 90

-20%

92151

90169
189 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93118

9049

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2733

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9099
149 90

-33%

EXKLUZIVNĚ

1+1 ZDARMA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

ĽOréal Paris Elseve 
purple šampon 200 ml, 

maska purple 150 ml

ĽOréal Paris Revitalift 
Filler oční sérum 20 ml

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

ĽOréal Paris Age 
Specialist 55+, 65+ denní 

a noční protivráskový 
krém 2x 50 ml

ĽOréal Paris Revitalift 
Filler denní nebo noční 

protivráskový krém 50 ml 

ĽOréal 
Paris

Magic 
Retouch

sprej na 
okamžité 

překrytí 
odrostů 
a šedin

ĽOréal Paris Elseve 
 Wonder Water sérum 

200 ml

Gabriella Salvete 
masky, různé druhy

Ellie Q10 Energy 
denní nebo noční krém

 proti vráskám 50 ml
 89,90 Kč

Ellie Collagen Flexi  
denní nebo noční 

protivráskový krém 50 ml 
 119,90 Kč

*  nevztahuje se na dekorativní 
kosmetiku ĽOréal Paris

při koupi 2 ks výrobků 
ĽOréal Paris v libovolné 

kombinaci

-30

 329,90 Kč 289,90 Kč 349,00 Kč

Kneipp  
100% 

přírodní 
balzámy 

na rty

 169,90 Kč 119,90 Kč  od 159,90 Kč

 29,90 Kč

 Ellie 
Retinol nebo 

Niaciamide intenzivní 
sérum 30 ml 

 149,90 Kč

 Ellie 
odličování 

150 ml nebo 
200 ml, 

různé druhy 

 189,90 Kč

 169,90 Kč

 49,90 Kč



9099
159 90

-37%

9099OD
9074OD

89 90
OD

00499
649 90

00349
-150Kč

9089
109 90

400 ml

00499
659 90

00349

OD

-150Kč

400 ml

90269
299 90

500 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064
79 90

-15Kč

904900499
599 90

9039
59 90

-33%

9089OD

139 90

9089
139 90

-35%

90179
229 90

-21 %

90139
179 90

-22 %

9069
99 90

-30 %

9079
99 90

-20 %

Nivea  
dámský 

sprchový  
gel  

250 ml 

Nakupte výrobky NIVEA, NIVEA Men a Labello nad 399 Kč a získejte 150 Kč zpět.

Nivea 
pěny, 

gely na 
holení, 

více 
druhů

 od 99,90 Kč

Nivea 
baby 

šampon 
a pěna  

2v1 
500 ml

Labello balzám na rty 
Hyaluron Rose s 99% 

ingrediencí přírodního 
původu

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Nivea  dvoufázový 
odličovač očí Rose nebo 

Sensitive 125 ml

Nivea  
výživné 

tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

Nivea 
Hyaluron 

Cellular Filler 
pečující 

make-up 3v1 
 499,90 Kč

Nivea deodoranty 
50 a 150 ml, různé druhy 

* nevztahuje se na řadu Magnesium 
a Derma Dry

Nivea Hyaluron Cellular 
intenzivní remodelační 

denní a noční krém 2x 50 ml 

Nivea šampony 400 ml,
micelární šampony 

400 ml, různé druhy

Nivea Men Hyaluron 
hydratační krém 

50 ml

Ziaja Sprchový gel 
500 ml,různé druhy

Palmolive tekuté mýdlo 
300 ml, různé druhy 

* Teta klub -15 Kč platí na všechna 
tekutá mýdla 

Palmolive

Bi-Oil 
pečující 

olej 
200 ml

Dermacol Aroma 
Ritual sprchový gel

250 ml,
různé
druhy

 od 89,90 Kč  89,90 Kč

 499,90 Kč 89,90 Kč

 89,90 Kč

 269,90 Kč

 59,90 Kč

 59,90 Kč  99,90 Kč 179,90 Kč



při koupi 3 ks barev na vlasy  
Palette v libovolné kombinaci-20

90149
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139
-20Kč

za 2 ks

90159

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149
-20Kč

za 2 ks

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92103

-20 %
za 3 ks

90149

9489
SLEVA -40%

90239
289 90

90349
419 90

00799
999 90

-20 %

400 ml

9029
49 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

90
OD 139 90

OD119

9089OD

109 90
OD

9099

EXKLUZIVNĚ

9094 90
OD 249 90

OD209

00839
1049 90

-20 %

TIP na slevu z kuponu 
-40% na zn. Gliss

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Vlasové hnojivo šampon 
150 ml

LIQUIDo forte šampon 
proti vším 200 ml

Philips 
OneBlade holicí 

strojek na tvář

Ameté a 4Ward  
jednorázová holítka  

2 břité, 5 ks

Garnier Fructis 
šampony 400 ml

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

Palette 
Deluxe

barvy  
na vlasy

Syoss 
Oleo Intense  
barvy na vlasy 

Batiste
suché 

šampony
200 ml

 od 89,90 Kč

Garnier  
Color Sensation, Olia  

barvy na vlasy

4ward 
kofeinové 
šampony 
pro muže 

250 ml

 99,90 Kč

Gliss Color
barvy 

na vlasy

 799,00 Kč

 94,90 Kč

 159,90 Kč

 149,90 Kč

 129,90 Kč

OGX, Maui
šampony, balzámy

385 ml

 839,00 Kč

Philips OneBlade 
 náhradní břity 3 ks

na celou značku  
Syoss při koupi 2 ks

-20Kč
sleva

na všechny strojky  
a náhradní hlavice  
Philips OneBlade

-20 sleva

 149,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

na všechny 
parfémy

-25%min.

9059
89 90

-33%

90149
249 90

-40%
9089

129 90

-30%

90299
349 90

9064
79 90

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90229
289 90

-30Kč

90199

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90299
389 90

OD

OD

90269OD

-30Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9049
64 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

na zn. Kotex

9039OD

za 2 ks-20Kč

9069
89 90

-22 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9049
69 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč
na zn. Kotex

9039

90149
239 90

-37%

① Lanvin ÉCLAT D´ARPÈGE dámské EDP 30 ml 449,00 Kč*  449,00 Kč ② Calvin Klein IN2U pánské  EDT 100 ml 699,00 Kč*  699,00 Kč  
③ Guess Seductive, dámské EDT 75 ml 599,00 Kč*  599,00 Kč ④ MEXX EDT 50 ml, vybrané druhy 199,90 Kč*  199,90 Kč ⑤ DKNY Be Delicious 
dámské EDT 30 ml 599,00 Kč*  599,00 Kč

①

②

③

④

⑤

Garnier  
deodoranty 150 a 50 ml, 

dámské a pánské,  
různé druhy

adidas dámské nebo 
pánské DNS 75 ml, 

vybrané 
druhy

Dove 
Advanced Care 
antiperspirant 

sprej 200 ml, 
různé druhy

Canesbalance 
vaginální kuličky 

7 ks

Ziaja 
intimní 

mycí gel 
500 ml

Durex 
intimní 

masážní gel 
2v1 200 ml, 
různé druhy

Durex 
kondomy 

18 ks, 
různé 
druhy

Kotex 
tampony 16 ks,

různé druhy
*Teta klub platí na všechny

 tampony zn. Kotex 
 od 59,90 Kč

Carefree Organic slipové 
vložky Normal 30 ks nebo 

Long 24 ks

Kotex 
vložky na 
noc 10 ks

 STR8 
DNS 

 85 ml, 
různé 
druhy 

 od 299,90 Kč  229,90 Kč

 69,90 Kč

 89,90 Kč  64,90 Kč

* uvedené ceny již po slevě



Zářivý úsměv
každý den

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099
129 90

-30Kč

9069

9069
99 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

90259
329 90

-21 %

9059
84 90

-29 %

90149
229 90

-34%

9099
139 90

9459
SLEVA -40%

2x 75 ml

9079
99 90

-20 %

9049
64 90

-23 %

9079
144 90

-44%

9059
89 90

-33%

9059
99 90

-40%
90399

90299
-100Kč

90259OD

329 90
OD

-21 %AŽ

9079OD

99 90
OD

-33%až

OD90159
199 90

90119
-40Kč

OD

TIP na slevu z kuponu 
-40% na značku Sensodyne

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Alpa masážní emulze 
s arnikou a měsíčkem 

100 ml

Sensodyne
Repair&Protect nebo 

Kompletní ochrana zubní zubní 
pasta 75 ml, různé druhy 

 od 89,90 Kč

Silonkové ponožky 
5 párů, tělová barva

Swissdent 
bělicí zubní 

pasta 
50 ml, 
různé 
druhy

Elmex  
zubní pasta 2x 75 ml, 

různé druhy 
 149,90 Kč

Biomed 
zubní pasta 

100 g, 
různé 
druhy

Colgate Max 
White One 

zubní pasta, 
různé druhy 

 od 79,90 Kč

Colgate
Slim Soft 
Charcaol 

zubní 
kartáček 

3 ks

Colgate 
Max 

White 
bělicí 
zubní 

pero

Colgate Plax 
ústní voda 

500 ml, 
různé 
druhy

Jordan 
Step dětský 

zubní 
kartáček 

1 ks, 
různé druhy

DentaMAX 
mezizubní kartáčky 6 ks, 

různé 
druhy

Corega 
fixační krém 

na zubní 
náhrady 40 g, 

vybrané druhy 
 119,90 Kč

Peo deodorační sprej do 
bot nebo antiperspirant 

deo sprej na nohy

Bellinda  
Cotton Bra, nevyztužená 

bavlněná podprsenka 
s nastavitelnými ramínky, 

bílá, černá nebo tělová, 
různé velikosti

 od 259,90 Kč

 199,90 Kč  99,90 Kč

 99,90 Kč 59,90 Kč

 59,90 Kč



na masozeleninové příkrmy značky Hami-20Min.

9044
57 90

-22 %

NAŠE ZNAČKA

9089
99 90

NAŠE ZNAČKA

90269
379 90

-29 %

90199
329 90

-39%

909
15 90

-37%

9049
74 90

-33%

90149
199 90

-25%

400 ml

-28%
na dětskou kosmetiku 

zn. HiPP

až-31%
na zn. Bepanthen 

Baby

až

9079OD

104 90
OD

-23 %AŽ

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč na dětské jídlo při nákupu nad 300 Kč*

NOVINKA

00449
519 90

00349
SLEVA -100 Kč

*

**

9049
63 90

-21 %

9027
34 90

-20 %

9026
39 90

-32 %

9024
34 90

-28 %

00449
559 90

00349
SLEVA -100 Kč

*

**

9029
39 90

-25 %

9064
83 90

-22 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Happy Mimi 
Sensitiv, 
vlhčené 

ubrousky 
bez parfému 

s mandlovým 
olejem 72 ks

Bepanthen® 
Baby 

kosmetický 
přípravek 

100 g

Hami kapsička  
Disney 110 g 

1 kg = 244,55

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká 

výživa 800 g, různé druhy
*1 kg = 561,25, **1 kg = 436,25

Hami pokračovací 
kojenecká výživa 600 g, 

různé druhy
1 kg = 333,17

Sunar mléčná kaše 
225 g, různé druhy 

 1 kg od 355,11
Hami masozeleninový 

příkrm ve skle 250 g, 
různé druhy

1 kg = 179,60

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
1 kg = 239,20

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Nestlé mlíčko s kaší 
2x 200 ml, různé druhy 

1 L = 124,75

HIPP 
babysanft 
sprchový 

gel 400 ml

Happy Mimi
 prsní vložky extra savé 

30 ks

 od 79,90 Kč

 9,90 Kč

 449,00 Kč

Kendamil Premium 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 561,25, ** 1 kg = 436,25

 49,90 Kč

Sunar
Bio křupky 18 g, jahoda 

1 kg = 1550,00

 29,90 Kč

Hami sušenky 
s cereáliemi, Keksíky nebo 

Safari, od ukončeného 
6. měsíce, 180 g 

1 kg = 360,56

 49,90 Kč  26,90 Kč

 47,00 Kč

 149,90 Kč

 199,00 Kč

 29,00 Kč

 79,90 Kč

Hipp masozeleninový 
příkrm 190 g, různé druhy 

1 kg = 262,63

 449,00 Kč



AŽ 800 Kč
Abyste získali až 800 Kč zpět, musíte provést tři různé nákupy a při každém nákupu využít jinou úroveň cashbacku. Jeden uživatel může získat 
cashback z každé úrovně pouze jednou. Úrovně cashbacku nelze kombinovat v jednom nákupu. Akce platí od 15. 8. do 15. 10. 2023 na produkty 
značky portfolia P&G zakoupené při jednom nákupu kromě P&G Professional a P&G Personal Health Care. Pořadatelem akce je společnost 
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. Program vrácení peněz realizuje společnost Justsnap GmbH. Více info na www.mujsvet-pg.cz

9089
104 90

4367
SLEVA -25%

9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

650 ml

9069
97 90

-28 %

90249
449 90

-44%

93174
SLEVA -30%

90139
249 90

-44%

9397
SLEVA -30%

9099
159 90

-37%

9369
SLEVA -30%

9077
104 90

5354
SLEVA -30%

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9287

-20 %
za 2 ks

00449
1099 90

-59%

00349
SLEVA -100 Kč

00479
779 90

00379
SLEVA -100 Kč

*

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč na Ariel + Pampers

* 1 ks od 4,31 Kč

90239
349 90

-31 %

TIP na slevu z kuponu 
-30% na zn. Pantene

TIP na slevu z kuponu 
-25% na Always duo a quattro

TIP na slevu z kuponu 
-100 Kč při koupi nad 300 Kč  zn. Jar

TIP na slevu z kuponu 
-30% na zn. Lenor

TIP na slevu z kuponu 
-30% na pěny a gely  
zn. Gillette a Venus

Pampers 
Premium 

Care Jumbo 
Pack dětské 

plenky 58-
88 ks, různé 

velikosti 
 479,00 Kč

Pampers 
Aqua 

Harmonie 
dětské čisticí 

ubrousky 
4x 48 ks 

 239,90 Kč

Always ultra Duo vložky 
10-20 ks, různé druhy 

 89,00 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Mr. Proper 
univerzální  
čistič 1 litr

 69,90 Kč

 69,90 Kč

63 ks

Jar (*) tablety 
100/75/63 ks 

 399,00 Kč

100 ks

Jar 
Extra 

650 ml

Lenor (*) 
gel, kapsle 35/22 dávek 

 249,90 Kč

35

22

Lenor (*)  
aviváže 98/55 dávek, 

perličky 210 g 
 od 99,90 Kč

Gillette Satin care 
dámský gel na holení 
pro citlivou pokožku

200 ml

Pantene 
balzámy 

200 ml

Ambi Pur 
osvěžovač 

do koupelny, 
různé druhy 

 79,90 Kč

 * nad 400 Kč v libovolné kombinaci

 77,90 Kč

 99,90 Kč

 na osvěžovače zn. Ambi Pur 
při koupi 2 ks

-20 sleva



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 14,90

VŠE 
ZA 14,90

na všechny 
kapesníky zn. Q Soft- 20%

sleva

Min.

NOVINKA

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

9049
109 90

-54%

9011
17 90

-33%

10 litrů

12x 100 g

NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

9027OD

34 90
OD

-20 %

16 rolí, 3-vrstvý

90119
169 90

9089 *

-30Kč

NAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

9039
54 90

-27 %

*

8 rolí

4 role, 3-vrstvé

9059
69 90

NAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9089
119 90

-25 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy 

 16,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
10 litrů

Dentalife 
 tyčinka pro zdravý 
chrup s vitamínem 

D a vápníkem,  
pro střední  
a malé psy,  

různé velikosti

Energy Pet 
prémiové 

kapsičky pro 
kočky i psy 

12x 100 g
*s vitamíny, bez barviv 

a konzervantů 
 99,90 Kč 

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

Q Soft
kapesníky, 

různé druhy
 od 27,90 Kč

Q Soft 
toaletní papír 16 rolí, 3-vrstvý 

cena za 1 roli 5,62* 

Tip Line 
 toaletní papír 8 rolí, 

2-vrstvý
cena za 1 roli 4,99 *

Q Soft  
3-vrstvé kuchyňské 

utěrky 4 role 
 59,90 Kč

Energy Pet 
kachní nebo kuřecí 

proužky 50 g

 29,90 Kč

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

 49,90 Kč  11,90 Kč



na celou 
značku
Leifheit- 30%

sleva

Až

9084
119 90

-29%

4359
SLEVA -30%

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci  

zn. Bref

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

9059
99 90

OD

OD

-44%
na zn. cif

aŽ

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9079
109 90

9069
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

OD

OD

OD

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9059
69 90

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90219
  339 90

90189
-30Kč

9099
134 90

-25 %

9049
84 90

-41%

NAŠE ZNAČKA

9099OD

9044OD

52 90
OD

001190

9029
49 90

-40%
NAŠE ZNAČKA

9027OD

34 90
OD

-25 %AŽ

90199

94119
SLEVA -40%

NAŠE ZNAČKA

9019OD

24 90
OD

-33%až

TIP na slevu z kuponu 
-40% na značku Glade

TIP na slevu z kuponu 
-30% na značku Cif

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Bref 
závěs 2 ks, 

různé druhy
 od 59,90 Kč

Sanytol 
 čističe 500 ml/1 L/72 ks

 od 79,90 Kč

Sanytol 
mýdlo 

250 ml

Cif 
Ultrafast 

sprej 750 ml

 84,90 Kč

2 ks

Bref 
 Duo Aktiv 

3 ks
 89,90 Kč

3 ks

Jelen (*) 
500 ml na nádobí, 

octový čistič

WC Net
aktivátor 

septiků 
16 kapslí

 219,90 Kč

WC Net
gelový čistič 

odpadů 
1 litr 
*v akci  

celá značka

 99,90 Kč 64,90 Kč

Duck 
 Fresh Discs 36 ml  

*v akci celá značka

 59,90 Kč

Q Power (*) do myčky 
 tablety 60/40 ks, 

prášek 1,5 kg, gel 750 ml 

Pe-po
pevný podpalovač 

40 ks

Leifheit 
čistič oken 

51000

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie

30 m

10/20 m

8 m

Q Home 
odpadkové 

pytle, 
různé velikosti 

 od 27,90 Kč

!

!

Glade náplň  
do automatického 

osvěžovače 269 ml, 
různé druhy

 119,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

90199
439 90

-54%

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

9059
89 90

OD

OD

90249
439 90

-43%

-40%
na zn. persil

min.

NOVINKA

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

-25 %

90249
539 90

-53%

-50%
na zn. Perwoll

min.

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
129 90

OD

OD

na značku pronto

9089OD

-20Kč

90299
599 90

-50%

90219
399 90

-45%

90109
219 90

-50%

9049

NAŠE ZNAČKA90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9295

90179
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92143

9094OD

119 90
OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

30

Persil 
Bars Color  

30 dávek  
 199,90 Kč

 od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé druhy

při koupi 2 ks v libovolné 
kombinaci aditiv zn. Somat

-20Kč
sleva

Persil (*) 
gel, prášek, kapsle 38-22 dávek

 229,90 Kč

26

38
35

40

33

Q Power 
odstraňovač 
 skvrn 1 litr, 

sprej 
500 ml 

 79,90 Kč

K2r 
Color Catcher 

40 ks

85 ks

Somat (*) MEGA 
85-48 ks, gel 2x 720 ml 

 299,90 Kč

Pronto 
na nábytek 

a podlahy, 
různé 
druhy

 249,90 Kč

Perwoll  (*) 
gel, kapsle 

68/42 dávek

68

42

Rex (*) 
gel, prášek 

54/50 dávek
50

54

 249,90 Kč

Q Soft 
aviváž 

50 dávek

 herbow (*)  
aviváž 2v1 

40 dávek 
 při společné koupi  

gelu a aviváže

-20
 herbow (*) 

gel 33 dávek 

 FeelEco (*) 
prostředky  

na praní, 
různé 
druhy

 169,90 Kč

40
25

50

40 ks

48 ks

 od 94,90 Kč


